
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0019105499/2023 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 14 de novembro de 2023.

CREDENCIAMENTO Nº 228/2023

 

Objeto: Credenciamento de clínicas e/ou hospitais veterinários para prestação de serviços de
castração cirúrgica e microchipagem, Processo Licitatório SEI nº 23.0.137539-5.

 

Credenciado CNPJ Data da homologação Documento SEI nº 
Wilke Bernardo e Cia Ltda. 43.208.492/0001-18 24/08/2023 0018132320

Portal Clínica Veterinária e Hospital Ltda. 15.805.394/0001-22 24/08/2023 0018132320
Dengoso e Manhosos Clínica Veterinária Ltda. 45.431.165/0001-56 29/08/2023 0018172624

Clínica Veterinária Saúde Vet Ltda. 00.760.602/0001-47 12/09/2023 0018310412
Cristiane Ayumi Fujinaka 20.319.318/0001-47 13/09/2023 0018348509

Bicho Solto Ltda. 15.788.619/0001-80 03/10/2023 0018583336
Fontana & Nunes Ltda. 07.090.458/0001-28 11/10/2023 0018703387

Clínica Veterinária Salete Ltda. 00.192.832/0001-57 16/10/2023 0018731200
J. D. Dominoni 26.741.267/0001-23 23/10/2023 0018823970

Amare Saúde e Estética Animal Ltda. 39.642.360/0001-22 08/11/2023 0019022328
Animal Vip Clínica Veterinária Ltda. - Matriz 18.940.100/0001-63 13/11/2023 0019079914

 

Documento assinado eletronicamente por Claudia Fernanda Muller, Servidor(a)
Público(a), em 14/11/2023, às 08:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019105499 e o código CRC B0EC4304.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Lista de Credenciados SAP.LCT 0019105499         SEI 23.0.137539-5 / pg. 1



23.0.137539-5
0019105499v3

Lista de Credenciados SAP.LCT 0019105499         SEI 23.0.137539-5 / pg. 2


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0019105499

